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چالش ورودی بوت کمپ دیجیتال مارکتینگ 

از اینکه علاقمند به شـرکت در بوت کمپ دیجیتال مارکتینگ رهنماکالج هسـتید، خوشـحالیم. 

در فرآیند ثبت نام علاوه بر سـوالاتی که در مورد رزومه و انگیزه شـما پرسـیده شده، لازم  است به 

سوالات زیر هم پاسخ دهید و فایل پاسختان را در فرم ثبت نام برای ما آپلود کنید.

سـوال ١: بـا کـدام یـک از بخش هـای دیجیتـال مارکتینگ آشـنا هسـتید و در کـدام بخش ها 

تجربه عملی دارید؟ چندتا از ابزارها و پلتفرم هایی که با آن ها کار کرده اید نام ببرید.

سوال ٢:  انواع اهداف بازاریابی را نام ببرید؟ شاخص های کلیدی عملکرد (KPI) را برای یکی 

از این اهداف توضیح دهید.

سـوال ٣: شـما به تازگی در یک شـرکت تولید مواد غذایی بسـته بندی به عنوان کارشـناس 

دیجیتال مارکتینگ اسـتخدام شـده اید. مسئول برند این شـرکت از تیم دیجیتال مارکتینگ 

می خواهـد کـه بـرای فرآیند ری برنـد محصول بر مبنای مـدل کاپفرر طی یک مـاه آینده آماده 

شوند. شما در خصوص این مدل چیزی نشنیده اید. چه کاری انجام می دهید؟ 

فـرض کنیـد بـه تازگـی بـه عنـوان کارشـناس مارکتینـگ به یـک شـرکت فسـت فود زنجیره ای 

ملحـق شـده اید فقـط بـه یکی از سـوالات زیـر به دلخواه پاسـخ دهیـد. لطفا پاسـختان تا حد 

امکان کامل باشد و هر جا که لازم بود، فرضیاتتان را ذکر کنید.

(توجه داشـته باشـید که نیازی نیسـت به هر ۴ سوال پایین پاسـخ بدهید. می توانید بسته 

به علاقه و توانایی خودتان فقط یکی از سوالات را انتخاب کنید)

۴-١: چگونه یک استراتژی بازاریابی محتوا را برای این شرکت طراحی می کنید؟

بـرای بهبـود اسـتراتژی   Google Analytics از  آمـده  بـه دسـت  از داده هـای  ۴-٢: چگونـه 

بازاریابی دیجیتال استفاده می کنید؟

۴-٣: چگونـه یـک کمپین تبلیغات دیجیتال را برای محصول یا خدمتی شـرکت طراحی و اجرا 

می کنید؟

۴-۴: چگونه یک استراتژی موثر برای بازاریابی در شبکه های اجتماعی طراحی می کنید؟

نام فایل آپلودی ترکیبی از نام و نام خانوادگی تان باشد.

پاسخ تان را در قالب یک فایل pdf (حداکثر ۵٠ مگ) و در هنگام تکمیل فرم ثبت نام اولیه برای ما ارسال کنید.

هرچند جسـت وجوی فردی بخشـی از مراحل حل مسـئله اسـت، با این وجود ما در ارزیابی فرم و انجام تمرین ها مبنا 

را بـر صداقـت شـما می گذاریـم و فـرض می کنیـم شـما بـه این موضـوع واقف هسـتید که پاسـخ غیرصادقانـه به این 

سـوالات، ما را در ارزیابی صحیح شـما دچار گمراهی می کند و ممکن اسـت وارد دوره ای شـوید که متناسـب با نیازتان 

نباشد.

 به امید دیدارتون هستیم

دقت کنید


